

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210803649
Kundennr.: 54970
Datum: 31. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40331		<p>Lieferungsnr. DI210804277 vom 30.08.2021: Externe Belegnr. 5569725- 9750634: AL-KO Achsstoßdämpfer, blau AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon PLUS, blau, mit Schraubenmaterial, Länge: 255/385 Einzelachse bis 1350 kg, Tandemachse bis 2700 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 5,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210012277 *** Ihre Belegnr.: 5572588 9750634</p>	4	Stück	28,15	112,60
2	40009	89371892	<p>EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015783 *** Ihre Belegnr.: 5576382/ 9750634</p>	2	Stück	23,75	47,50
3	40008	8.954612/1	<p>EM 150 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018377 *** Ihre Belegnr.: 5578873 / 9750634</p>	1	Stück	18,84	18,84
4	20058	4.260461/1	<p>Sicherungskette, Metall, mit P Sicherungskette, Metall, mit Platte, Gesamtlänge: 320 mm</p>	20	Stück	0,44	8,80

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210803649

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210804277							187,74
			Lieferungsnr. DI210804296 vom 30.08.2021: Externe Belegnr. 5580487 / 9750634:				
6	202331	89370936	Abspannhaken Abspannhaken, verzinkt, 65 x 20,5, LA 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	10	Stück	0,38	3,80
7	10093	8.954530/5	ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	11,72	23,44
8	10642	8.954538/8	ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	6,44	32,20
9	10650	A020000	ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	7,35	22,05
10	10640	8.954536/2	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	11,45	11,45
11	10000	1.421575/F	FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	3	Stück	2,98	8,94

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210803649

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	10577		Versandgewicht: 0,45 kg ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte H: 75 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	4,92	14,76
13	90172	89374177	Knott Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,78 kg	3	Stück	81,28	243,84
14	90181		Bremsbackensatz f. BPW S 2304- Bremsbackensatz für BPW S 2304-7 RASK, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	89,43	89,43
15	40291	89371389	Dornschlüssel 130 x 70 mm, VK Dornschlüssel 130 x 70 mm, VK 8 mm 130mm lang, 70mm breit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,62	3,62
16	90071	8.954633/7	Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	8,96	8,96
17	200573	89370431	Anschrauböse, Gr. 0, 85 mm Anschrauböse, Größe 0, Ø 12 mm, 85 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,18	2,18
18	20061	89370472	Federsicherung links, Gr. 0&1 Federsicherung links, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,60	1,60

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210803649

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	200610	89370480	Federsicherung rechts, Gr. 0&1 Federsicherung rechts, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,60	1,60
20	40532	89371595	Zurrurgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zurrurgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,34 kg	3	Stück	6,79	20,37
21	402570		Gegenplatte f. Zurrmulde, Gr. Gegenplatte für Zurrmulde, verzinkt, Größe 1, 125 x 175 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,53 kg	3	Stück	2,29	6,87
22	400170	89372320	Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	5	Stück	1,58	7,90
23	10637		ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts H: 236 x B: 153,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,59	8,59
24	10595		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	3,57	3,57
25	40027	8.954680/8	Schloss Schloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	2,81	14,05
26	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, SW 19, für Stützfuß, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,37	5,37
27	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210803649

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210804296						534,59
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						722,33
19% MwSt.						137,24
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						859,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803649 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 32,686

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland